СОВЕТ

ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.05.2018

      №  17
с. Инкино

Об отчете по исполнению бюджета муниципального образования

«Копыловское   сельское  поселение» за 2017 год

Рассмотрев представленный Главой Инкинского сельского поселения отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Копыловкое   сельское  поселение» за 2017 год
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Копыловское   сельское  поселение» (далее - МО «Копыловское   сельское  поселение») за 2017 год, согласно приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

Глава Инкинского
сельского поселения                                                            Г.Н. Вариводова

Председатель Совета

Инкинского сельского

поселения                                                                             И.А. Барышева